



ATG Strickhandschuhe MaxiTherm® 2572

Polyacryl/Polyester-Strickhandschuhe MaxiTherm® (30-201 HCT)

Exzellente Kälteschutzhandschuhe mit hervorragendem Griff, für allgemeine Anwendungen unter kühlen/kalten Bedingungen. Nahtlos und mit patentiertem Anti-Rutsch-Griff.

- Farbe: orange/grau
- Größe(n): 8 - 11

Material

- Trägermaterial: Polyacryl/Polyester, nahtlos
- Beschichtung: Latex-Mikroschaum (handflächenbeschichtet)
- nicht silikonfrei
- Materialstärke in mm 2,50

Strickhandschuhe MaxiTherm® 2572	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 8	8	Montage	2	310,50 € _(72 Stk / VE) 4,31 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	310,50 € _(72 Stk / VE) 4,31 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	310,50 € _(72 Stk / VE) 4,31 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	310,50 € _(72 Stk / VE) 4,31 € / Stück